прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< 23> января2О24 г, Np JЭ-

г. Москва

о командировании на 2 ryр полуфинального раунда
пер венства России среди команд юниоров до 19 лет

(Первенст во ДЮБЛ) по баскетболу команды спортивной школы
олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини -футболу)(

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на 2024 год (мероприятия сШ (сшор) ФАу мо рФ цскА)
(пункт 5 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 5 по 11 февраля 2024 г. в г, Ессентуки

для участия во 2 туре полуфинального раунда первенства России среди команд

юниоров до 19 лет (Первенство дюБл) по баскетболу (далее - соревнование)

тренера-преподаватеJlя и обуrающихся спортивной школы (олимпийского

рЪ."р"u по баскеболу, волейболу и мини-футболу) (лалее - сшор)
в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему приказу,

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера-преподавателя сшоР .Щаниленко Н,П, старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начальнику отдела (бlхгалтерского и наJIогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести финансирование
Соревнования согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением Еастоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОJ КО ВII ИК

А.Громов

2

список
спортивной команды по баскgrбо"цу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-фlrбо,rу)

Месю проведения -г. Ессент}тм
Сроки проведенIбI - с 5 по 11 февраrrя 2024 г.

л9 .Що,тжность Ф,и.о. Год
рожденшI

Разряд Категория

}^{астника
l 2 , 6

l
тренер

преподаватель
ffаrrиленко

Ffuката Пегрович

Старппrй
на период

комаtцированIrrI

2 Обучшоrrцйся
Гуревич Арсений

Владамирович
2006 1 Спортсмен

Обуrаюuдийся
Абryлллтir Егор

олеювич
2006 1

Спортсмен

4 Обlчшошдлйся
ЖlрбаЭryард

олеювич
2006 l Спортсмен

5 Обучаrопшйся
Фитцжера,rд
Алексаrдр
Эдвардович

2006 1
Спортсмен

6 Обl^rаоuдlйся
Походяев Федор

,Щенисович
200б 2 Споgrcмен

Гофутов
Владлслав
Юрьевич

2007 1ю.р Спорrcмен

Обучаюrrийся
Александров

l

Ниrита Сергеевич
|

2007 1
Спортсмен

о Обучшопrийся
Рындин Антон
flдлтгриевlтч

2008 J Спортсмен

Обучающийся
Кучеров Иван

lЪанович
2008 l Спортсмен

з

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,, 2.7 >> or' 2024 г. "rЭ-

8.

I

|4ls
1998

I

,.
|our,*",,r-* |

10.

J

l 2 з 4 5 6

Черкасов Захар
Влад,lмирович

2008 з Спортсмен

|2. Обуlающийся
Л}кьянов
Александр

константинович
2007 1ю.р. Спортсмен

lj. ОбуrаrоllIийся
Корень .Щанил

романович
2008 l ю.р. Споргсмен

Резерв

1 Обrlаюrrцлйся
Истоr"пш Георпй

Сергеевич
2007 1ю.р. Спортсмен

Обуlаrоrцийся
хасаев Ромаrr
Рустамович

2007 2 Спортсмен

J Обlлrающийся
романов Иван

Ильич
2008 1 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ tIАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

2.

11. Обуrающийся